

**Protokół**  
**Z XIV Sesji Rady Dzielnicy Brzeźno**  
**Sporządzony w dniu 18 grudnia 2020 roku**  
**w siedzibie Rady Dzielnicy Brzeźno przy ulicy Dworskiej 27**

Godzina 18:05 – otwarcie XIV sesji Rady Dzielnicy Brzeźno. Przewodniczący Dobrosław Bielecki otwiera sesję Rady Dzielnicy.

Przewodniczący Rady wyznacza na protokółanta radnego Marcina Łukjanowicza.

Godzina 18:10 - Przedstawienie przez radnych wniosku o zmianę porządku obrad poprzez dodanie pod obrady projektu uchwały w sprawie wystąpienia do prezydenta Miasta Gdańska o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulicy Bogumiła Kobieli.

Uwaga radnego Mateusza Błażewicza aby przenieść procedowanie danego projektu na następną sesję poprzez nie opublikowanie danego projektu do informacji publicznej zgodnej ze statutem.

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad

*Za 7 osób, nikt nie był przeciw, 1 osoba wstrzymała się.*

Godzina 18:15 – przedstawienie Porządku obrad ze zmianami . Przewodniczący na podstawie lisy obecności stwierdza kworum i odczytuje porządek.

Głosowanie nad porządkiem obrad

*Za 7 osób, nikt nie był przeciw, 1 osoba wstrzymała się.*

Godzina 18:20 – Przewodniczący Dobrosław Bielecki Przechodzi do kolejnego punktu Sprawozdania, dyskusję i uchwały

Dyskusja w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 42 / 20 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie o wystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jeziora Zaspą.

Głosowanie w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 42 / 20 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie o wystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jeziora Zaspą

*Za 6 osób nikt nie przeciw, 2 osoby się wstrzymały*

Dyskusja w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 18 grudnia 2020 roku zmieniająca uchwałę Nr X/35/20 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 20 maja 2020 roku w sprawie rozdzielania środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy Brzeźno w roku 2020.



Głosowanie w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 18 grudnia 2020 roku zmieniającą uchwałę Nr X/35/20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 20 maja 2020 roku w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy Brzeżno w roku 2020.

*Za 7 osób, nikt nie przeciw, 1 osoba się wstrzymała*

Dyskusja w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie określenia zasad i terminów konsultacji projektu budżetu Dzielnicy Brzeżno na rok 2021 z mieszkańcami Dzielnicy Brzeżno

Głosowanie w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie określenia zasad i terminów konsultacji projektu budżetu Dzielnicy Brzeżno na rok 2021 z mieszkańcami Dzielnicy Brzeżno

*Za 7 osób, nikt nie przeciw, 1 osoba się wstrzymała.*

Dyskusja w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 18 grudnia 2020 roku w wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulicy Bogumiła Kobieli.

Głosowanie w przedmiocie projektu Uchwały Nr XIV / 43 / 20 Rady Dzielnicy Brzeżno z dnia 18 grudnia 2020 roku w wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska o sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulicy Bogumiła Kobieli.

*Za 7 osób, nikt nie przeciw, 1 osoba się wstrzymała.*

Godzina 19:30 – Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki przechodzi do punktu nr III Wolne Wnioski i Sprawy Bieżące:

Prośba Przewodniczącego Zarządu o zastanowienie się na jaki projekt ma być rozdysponowana kwota rezerwy przenoszona na kolejny rok budżetowy.

Dyskusja w sprawie zmian w statutach Rad Dzielnic.

Prośba Przewodniczącego Zarządu o zastanowienie nad projektami na przyszły rok budżetowy 2021 roku.

Dyskusja w sprawach bieżących odnośnie braku udostępnienia materiałów dotyczących sesji w terminie podanym w statucie Rady Dzielnicy.

Godzina 20:10 - Przewodniczący Rady zamyka XIV sesję Rady Dzielnic.

**Protokólant**



**Radny Marcin Lukjanowicz**